令和 2 年度  第 3 回 倫理審査会議事録

開催日時：令和 2 年 10 月 16 日（金）17：30 － 18：3０

場  所：5F 講義室 （外部委員 2 名は ZOOM にて参加）

審査委員：辻川将弘、平松和嗣久、林洋子、長嶋美佳、中西まゆみ、井上靖悟、

大須理英子、小宅一彰

書類審査：鈴木雄介

欠席委員：坂田祥子

事務局 ：熊谷将志

■倫理審査結果

受付番号：No259（新規）

申請者（研究責任者）：伊藤大将   出席者：伊藤大将

課題名：「回復期脳卒中患者の麻痺側肩への電気刺激の効果：ランダム化比較試験」

判定：保留

■迅速審査結果

受付番号：No252（新規）

申請者（研究責任者）：紙本貴之

課題名：通所リハビリテーション利用中断による身体機能への影響

判定：承認

以上